
SPINGILEGNO DELLO CHAT QUI RIT - GIUGNO 2016

Salsomaggiore Terme - 19 Giugno 2016

Classifica al turno 5

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     
-----------------------------------------------------------------------------
  1  5.0   4  CN POLETTI Fausto            | 1869 2306 ITA |    12.5 
  2  4.0   1  CN PASINI Davide             | 1961 1825 ITA |    11.0 
  3  4.0   2  1N CANALI Andrea             | 1911 1874 ITA |    10.5 
  4  3.5  10     RIZZI Maurizio            | 1500 1876 ITA |    15.0 
  5  3.0   6     CIMARDI Claudio           | 1600 1795 ITA |    15.0 
  6  3.0  12  3N ALMICI DANIELE            | 1475 1765 ITA |    13.5 
  7  3.0   8     GIARRATANO Giulio         | 1500 1590 ITA |    12.5 
  8  3.0   7  1N GHIRARDI Gianfranco       | 1598 1533 ITA |     8.5 
  9  2.5   3  1N BOCCI Alessandro          | 1891 1660 ITA |    13.5 
 10  2.5  13  NC PLUCANI Germano           | 1453 1626 ITA |    10.0 
 11  2.0  16  NC AZZOLINI SAULO            | 1434 1601 ITA |    13.0    15.0 
 12  2.0  11     ZOPPI Piero               | 1500 1581 ITA |    13.0    13.0 
 13  2.0   5  2N FAVALLI FEDERICO          | 1706 1485 ITA |    11.0 
 14  2.0  18  3N BOCCI Simone              | 1354 1411 ITA |     9.5 
 15  1.5   9     PEZZA Adrea               | 1500 1420 ITA |     9.0 
 16  1.0  14     BRICHERASIO Alex          | 1440 1293 ITA |    10.5 
 17  1.0  17  NC BRICHERASIO TYLER         | 1431 1246 ITA |     9.5 
 18  0.0  15     BRICHERASIO Gianni        | 1440  677 ITA |     8.5 
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SPINGILEGNO DELLO CHAT QUI RIT - GIUGNO 2016

Tabellone al turno 5 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  Buc1    BucT     ARO  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  1 POLETTI Fausto       1869  CN ITA  5.0 | +W10  +B6   +W7   +B5   +W4    |   12.5    15.0  1505.6 
  2 PASINI Davide        1961  CN ITA  4.0 | =B4   =W9   +W11  +B12  +W5    |   11.0    13.0  1585.0 
  3 CANALI Andrea        1911  1N ITA  4.0 | +W12  +B13  -W5   +B6   +W9    |   10.5    12.5  1634.4 
  4 RIZZI Maurizio       1500     ITA  3.5 | =W2   +B8   +W13  +B7   -B1    |   15.0    17.0  1726.8 
  5 CIMARDI Claudio      1600     ITA  3.0 | +W18  +B11  +B3   -W1   -B2    |   15.0    15.0  1723.0 
  6 ALMICI DANIELE       1475  3N ITA  3.0 | +W9   -W1   +B16  -W3   +B14   |   13.5    14.5  1693.0 
  7 GIARRATANO Giulio    1500     ITA  3.0 | +W17  +B14  -B1   -W4   +B11   |   12.5    13.5  1517.6 
  8 GHIRARDI Gianfranco  1598  1N ITA  3.0 | -B11  -W4   +W17  +B16  +W12   |    8.5     9.5  1461.0 
  9 BOCCI Alessandro     1891  1N ITA  2.5 | -B6   =B2   +W10  +W15  -B3    |   13.5    15.0  1660.0 
 10 PLUCANI Germano      1453  NC ITA  2.5 | -B1   =W15  -B9   +B17  +W16   |   10.0    11.0  1626.2 
 11 AZZOLINI SAULO       1434  NC ITA  2.0 | +W8   -W5   -B2   +B13  -W7    |   13.0    15.0  1673.0 
 12 ZOPPI Piero          1500     ITA  2.0 | -B3   +B18  +W14  -W2   -B8    |   13.0    13.0  1652.8 
 13 FAVALLI FEDERICO     1706  2N ITA  2.0 | +B16  -W3   -B4   -W11  +B15   |   11.0    12.0  1557.0 
 14 BOCCI Simone         1354  3N ITA  2.0 | +W15  -W7   -B12  +B18  -W6    |    9.5     9.5  1483.0 
 15 PEZZA Adrea          1500     ITA  1.5 | -B14  =B10  +W18  -B9   -W13   |    9.0     9.0  1568.8 
 16 BRICHERASIO Alex     1440     ITA  1.0 | -W13  +B17  -W6   -W8   -B10   |   10.5    11.5  1532.6 
 17 BRICHERASIO TYLER    1431  NC ITA  1.0 | -B7   -W16  -B8   -W10  +B18   |    9.5     9.5  1486.2 
 18 BRICHERASIO Gianni   1440     ITA  0.0 | -B5   -W12  -B15  -W14  -W17   |    8.5     9.5  1477.0 
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